

D/78/00.00.01.02/2025

Kunnanhallitus 31.3.2025 § 64

Työterveys Aalto Oy:n yhtiökokousedustajan valinta

Työterveys Aalto Oy on lähettänyt kunnalle seuraavan viestin: "Työterveys Aalto Oy:n osakkeenomistajat kutsutaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, joka pidetään torstaina 10.04.2025 alkaen klo 13:00 Teams videoyhteydellä. Osakkeenomistajilla, joilla ei ole mahdollisuutta osallistua kokoukseen Teams videoyhteyden kautta, voivat käyttää Työterveys Aalto Oy:n kokoustilaa Torikeskuksen toimipisteessä, osoitteessa Yliopistonkatu 38 c 3 kerros, 40100 Jyväskylä.

Yhtiökokousasiakirjat

Yhtiökokouksen asialista, asialistalla olevat hallituksen ehdotukset, kokouskutsu sekä Työterveys Aalto Oy:n tilinpäätös toimitetaan osakkeenomistajille sähköisesti. Kokouksen materiaali on myös nähtävissä yhtiökokouksessa sekä tarvittaessa Työterveys Aalto Oy:n toimipisteessä. Yliopistonkatu 38 c 3 kerros, 40100 Jyväskylä.

Yhtiökokouksen pöytäkirja on kokouksen jälkeen nähtävillä osoitteessa Yliopistonkatu 38 c 3 kerros, 40100 Jyväskylä, sekä toimitetaan sähköisesti osakkeenomistajille.

Osallistumisoikeus ja ilmoittautuminen

Oikeus osallistua yhtiökokoukseen on osakkeenomistajalla. Osakkeenomistaja saa osallistua yhtiökokoukseen ja käyttää siellä oikeuksiaan asiamiehen välityksellä. Osakkeenomistajan asiamiehen on esitettävä päivityt valtakirja, tai hänen on muuten luotettavalla tavalla osoitettava olevansa oikeutettu edustamaan osakkeenomistajaa.

Osakkeenomistajia pyydetään ilmoittamaan kokoukseen osallistumisesta sekä asiamiehen valtuuttamisesta tiistaihin 08.04.2025 mennessä Työterveys Aalto Oy:n toimitusjohtajalle, Jarno Pyllkäselle jarno.pyllkanen@tyoterveysaalto.fi. Pyydämme myös ilmoittamaan, mikäli osakkeenomistaja ei osallistu kokoukseen.

Ilmoittautuneille yhtiökokousedustajille lähetetään teams-kokouslinkki ennen kokousta.

Yhtiökokouksessa käsiteltävät asiat

Yhtiökokouksessa käsitellään Työterveys Aalto Oy:n yhtiöjärjestyksen varsinaiselle yhtiökokoukselle määräämät asiat."

Valmistelija/lisätietoja: hallinto- ja HR-asiantuntija Pasi Lievonen, p.040 772 8545

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus valitsee yhtiökokousedustajan Työterveys Aalto Oy:n yhtiökokoukseen 10.04.2025.

Päätös: Yhtiökokousedustajaksi valittiin Pasi Lievonen.

Toimenpiteet: Ote: Työterveys Aalto Oy